



VVS-Installatør Ejner Pedersen A/S

Nibevej 185, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 32 27 67 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024.

Christian E. Jondahl Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	VVS-Installatør Ejner Pedersen A/S Nibevej 185 9200 Aalborg SV Telefon: 98149111 CVR-nr.: 32 27 67 25 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Annette Bennike Pedersen, Formand Christian E. Jondahl Pedersen Ejner E. Pedersen
Direktion	Christian E. Jondahl Pedersen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	ACP Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive VVS-installatør virksomhed samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.135 t.kr. mod 5.589 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 852 t.kr. mod 803 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.135.398	5.589.306
1 Personaleomkostninger	-4.918.268	-4.448.551
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-114.696	-106.946
Driftsresultat	1.102.434	1.033.809
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.982	20.663
Andre finansielle indtægter	119	0
Øvrige finansielle omkostninger	-11.240	-16.908
Resultat før skat	1.115.295	1.037.564
Skat af årets resultat	-263.383	-235.044
Årets resultat	851.912	802.520
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	550.000	600.000
Overføres til overført resultat	301.912	202.520
Disponeret i alt	851.912	802.520

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	117.500	141.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>117.500</u>	<u>141.000</u>
Indretning af lejede lokaler	57.055	68.313
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	183.414	263.352
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>240.469</u>	<u>331.665</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>357.969</u>	<u>472.665</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	98.700	86.450
Varebeholdninger i alt	<u>98.700</u>	<u>86.450</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.248.772	1.549.457
Igangværende arbejder for fremmed regning	883.765	1.142.583
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	536.547	532.067
Andre tilgodehavender	709	0
Periodeafgrænsningsposter	87.006	105.342
Tilgodehavender i alt	<u>4.756.799</u>	<u>3.329.449</u>
Likvide beholdninger	427.987	1.697.769
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.283.486</u>	<u>5.113.668</u>
Aktiver i alt	<u>5.641.455</u>	<u>5.586.333</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.906.454	2.604.542
Foreslået udbytte for regnskabsåret		550.000	600.000
Egenkapital i alt		<u>3.956.454</u>	<u>3.704.542</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		36.918	46.555
Hensatte forpligtelser i alt		<u>36.918</u>	<u>46.555</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		572.386	1.073.616
Selskabsskat		273.020	236.126
Anden gæld		802.677	525.494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.648.083	1.835.236
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.648.083</u>	<u>1.835.236</u>
Passiver i alt		<u>5.641.455</u>	<u>5.586.333</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.248.776	3.874.075
Pensioner	595.471	497.154
Andre omkostninger til social sikring	<u>74.021</u>	<u>77.322</u>
	<u>4.918.268</u>	<u>4.448.551</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>10</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 32 måneder, og en samlet forpligtelse på 90 t.kr

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ACP Holding ApS, CVR-nr. 39170558, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
